DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LÚDICO: UM IMPORTANTE
ALIADO NO ENSINO DA LÍNGUA INGLESA PARA O 9ºANO de autoria de FERNANDA
VIANA DE CASTRO ALBUQUERQUE, ROSSANA REGINA GUIMARÃES RAMOS HENZ,
foi publicado nos CONEDU - Ensino de Línguas (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-
78-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108806

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108806